МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОХЛАДНЫЙ КБР»
П Р И К АЗ
«18» января 2012 года

№  10

г. Прохладный

Об участии в республиканском  этапе Всероссийского интеллектуального марафона среди учащихся четвёртых классов, обучающихся по системе Л.В. Занкова.
В соответствии с Положением о Всероссийской  предметной олимпиаде  школьников, утвержденным приказом МОН РФ от 22.10.2007г. №286 «О проведении республиканского конкурса «Интеллектуальный марафон», в  целях развития системы начального общего образования, активизации деятельности по выявлению и поддержке одаренных детей,  по итогам муниципального этапа,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить для участия в республиканском этапе Всероссийского интеллектуального марафона среди учащихся четвёртых классов, обучающихся по системе   Л.В. Занкова.
 26 января 2012года в  г. Нальчик  ИПК и ПРО КБГУ к 9:30 учащихся 4 классов образовательных учреждений, занявших  1-3 место на  муниципальном этапе Всероссийского интеллектуального марафона среди учащихся четвёртых классов, обучающихся по системе Л.В. Занкова:
· Черкасову Софию, ученицу МОУ «Гимназия № 6»;

· Дзюбан Алексея, ученика МОУ «СОШ № 4 им. А.Г. Головко»;

· Коротина Максима, ученика МОУ «Гимназия № 6».
2. Назначить сопровождающим и возложить на него ответственность за охрану жизни и здоровья детей и соблюдение техники безопасности во время переезда и участия в  республиканском этапе Всероссийского интеллектуального марафона среди учащихся четвёртых классов, обучающихся по системе Л.В. Занкова Неустроеву Марину Геннадьевну,  учителя начальных классов МОУ  «Гимназия №6».
3. Гоовой М.А.,   методисту УМК, обеспечить организованную отправку команды для участия в Республиканском этапе Марафона.
4. Севастьянову С.М.,  инженеру по ОТ и ТБ, организовать проведение инструктажа о правилах поведения во время поездки и пребывания в местах массового скопления людей.

5. Директору,  МОУ «МУК» Голубничему А.В., обеспечить транспорт  к зданию  УО
 к 8:00 часам  26.01.2012.

6. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.
Начальник МУ
«Управление образования

местной администрации г.о. Прохладный КБР»

Т.А. Склярова
Исп.: Гоова М.А.

4-29-42